




**Borough of Fair Lawn**  
POST OFFICE BOX 376, FAIR LAWN, NEW JERSEY • 07410

Jim Van Kruiningen  
BOROUGH MANAGER

201-794-5310  
FAX: 201-794-9859  
EMAIL: [jvankruiningen@fairlawn.org](mailto:jvankruiningen@fairlawn.org)

TO: Nick Magarelli, Borough Clerk  
FROM: Jim Van Kruiningen, Borough Manager   
DATE: October 12, 2022  
RE: Bids received- **Snow Plowing and Hauling Services**  
Award October 25, 2022

I hereby certify that the attached is a true copy of bids received on October 12, 2022.  
Recommendation to award to:

Downes Tree Service Co., Inc.  
65 Royal Avenue  
Hawthorne, NJ 07506

Per attached "Schedule of Unit Prices."

Term of Contract: November 1, 2022 through October 31, 2024  
Borough retains the sole option to extend the term for two (2) one (1) year periods or  
one (1) two (2) year period.

<b>Project : Snow Plowing and Hauling Services</b> <b>Bid Date: October 12, 2022</b> <b>Contract Term: November 1, 2022 through October 31, 2024 with option for extensions at</b> <b>Borough's sole option.</b>				<b>Downes Tree Service Co., Inc.</b> <b>65 Royal Avenue</b> <b>Hawthorne, NJ 07506</b>	
ITEM NO.	DESCRIPTION	UNIT	QUANTITY	UNIT PRICE	AMOUNT
1a	Supervisor Unit Hourly Rate Operating Straight Time	Hrs	48.00	85.00	4,080.00
1b	Supervisor Unit Hourly Rate Operating Premium Time	Hrs	16.00	115.00	1,840.00
2a	Class "B" Truck, Unit Hourly Rate Operating Straight Time	Hrs	48.00	225.00	10,800.00
2b	Class "B" Truck, Unit Hourly Rate Operating Premium Time	Hrs	16.00	265.00	4,240.00
2c	Class "C" Truck, Unit Hourly Rate Operating Straight Time	Hrs	48.00	185.00	8,880.00
2d	Class "C" Truck, Unit Hourly Rate Operating Premium Time	Hrs	16.00	210.00	3,360.00
3a	Class "A" Dump Truck, Unit Hourly Rate Operating Straight Time	Hrs	48.00	145.00	6,960.00
3b	Class "A" Dump Truck, Unit Hourly Rate Operating Premium Time	Hrs	16.00	175.00	2,800.00
3c	Class "F" Loader-3 c/y, Unit Hourly Rate Operating Straight Time	Hrs	48.00	250.00	12,000.00
3d	Class "F" Loader-3 c/y, Unit Hourly Rate Operating Premium Time	Hrs	16.00	250.00	4,000.00
<b>TOTALS</b>					<b>58,960.00</b>